
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
CNPJ : 35.043.876/0001-08 CGF: 06.Q94T9jZ9-Z

TIANGUÁ-CEARA, CEP: 62.3?Ó:a)OO ' "'h

'\
\:

MERCANTIL
O BUZIM

Oâlcio n' 004/2020-SF

Tíanguá-Ce, 23 de Abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
PREGÃO ELETRONICO NO O1.18.01/2019-PE PROCESSO NO O1.18.01/2019-PE
Sra. Emauela de Brigo Fontenele
Secretária de Administração do Município de Tianguá

A

Prezado (a) Senhor (a)

A empresa MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS, inscrita no CNPJ/MF N'
35.043.876/0001-08, sediada na Avenida Lair Fénix Nunes, n' 204 --i Centro Tianguá/Ce, por
intemiédio de seu representante legal a Sra. MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS,
brasileira, casada, .comerciante, portadora da carteira de :identidade RG D' 189376389 SSP- CE e
inscrita no CPF sob o n' 285.795:933;87. Diante de sua soliçitaçãa de adesão da atâ de registro de
preço n' ;01.18.01/2019, dó pregão eletrõniço n' 01.18.01/2019 -- PE SRP, cqo objeto é:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
E)WEDIENTE PARA StnRIR AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -- CE, realizada pela Secretaria de Educação do Município de
Tianguá-Ce. Estamos de acordo com a solicitação e declaramos nossa Anuência diante do pedido,
conforme itens na tabela abaixo:

DE CARVALHO

CNPJ: 35.043.876/0001-48

Endereço: Av. Lair Feliz Manes, ng 204, Centro, Tianguá-CE
3671-2021TEL:

PASTA
TIPO AZ- Em papelão prensado,

oficio. Dim.:
85mm. fecho350

decom
para abertura, auxiliado

por mola fixado por 4 rebites,
prendedor em materialplástico de boa
resistência. orifício de manuseio
revestido de material plástico e janela

nopara
com 20 UNIA.

R$ 183,60

PASTA SUSPENSA Pasta suspensa em
papel kraft pintado (230g/m2)
Acompanha visor e etiqueta, grampo
plástico e hastes plásticas removíveis.
Pct com 50 UN]D.

4 TRAMA PC'r c/
50 UND 5 R$ 74,13 R$ 370,65

Ay. LAIR FELIX NUN ES Ne 204. CENTRO. TINGuÁ-CE. CEP: 62.320-000




